
Robin Hošek
Tel.: +420 608 933 623
E-mail: hosek@hosekestate.cz

Číslo nabídky: 0069
black-reality.cz/reality/55072/

 

Pronájem kanceláře, Brno - Slatina
Tuřanka, Brno, Brno-město
14 000 Kč / měsíc
Hošek Estate Vám exkluzivně nabízí k pronájmu hezkou moderní kancelář v novostavbě na ulici Tuřanka, v Brně - Slatina.
Tento komerční prostor je ideální pro podnikatele, kteří hledají moderní a příjemné pracovní prostředí. V rámci této nabídky
máme k dispozici celkem 4 kanceláře nebo byty o dispozici 1+kk. Výborná příležitost mít pod jednou střechou jak bydlení tak
podnikání. Kanceláře se nacházejí v 2. podlaží. Celková podlahová plocha činí 45m² a k dispozici je také lodžie o velikosti
4m² orientovanou na západ, která nabízí příjemné prostředí pro relaxaci nebo obědovou přestávku. Kancelář může být
vybavena kuchyňkou, ale je možné si prostor přizpůsobit podle svých potřeb. Okolí nemovitosti je bohaté na občanskou
vybavenost. V blízkosti se nachází škola, školka, zdravotnická zařízení, pošta, supermarket a další. V okolí je také dostatek
parkovacích míst pro návštěvy. Součástí nájmu je 1 parkovací místo. Pro pohodlí a komfort je v celém prostoru instalováno
podlahové vytápění. Dostupnost těchto kanceláří je vynikající. V blízkosti se nachází sjezd na dálnici D1, zastávka MHD č. 78
a 31, což zajišťuje snadnou a pohodlnou dopravu pro zaměstnance i klienty. Majitel si vyhrazuje právo na výběr nájemníka.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou na dobu 1 roku s dalším prodloužením. Kauce je požadována ve výši 2 měsíčních nájmů.
Provize ve výši 1 nájemného + DPH. Nabízené kanceláře jsou vhodné pro různé typy podnikání a poskytují moderní a
příjemné pracovní prostředí. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/55072/

